Fonte: Publicado no DOU, Seção 2, 21 mar. 2014, p.55.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 98/CSJT.GP.SG, DE 19 DE MARÇO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições
contidas no inciso XXV do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

1 - Dispensar o servidor ÍTALO PINHEIRO DE ALBUQUERQUE

FIGUEIREDO, código 48229, Analista Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Supervisor da Seção de Auditoria de Tecnologia da Informação,
Nível FC-5, da tabela de funções comissionadas da Divisão de Auditoria da
Coordenadoria de Controle e Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
a contar de 24 de março de 2014;

2 - Dispensar o servidor ÍTALO PINHEIRO DE ALBUQUERQUE

FIGUEIREDO, código 48229, Analista Judiciário, Área Administrativa, da condição
de substituto legal e eventual do Chefe da Divisão de Auditoria da Coordenadoria
de Controle e Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível CJ-1, em
seus impedimentos legais e eventuais, a contar de 24 de março de 2014;

3 - Dispensar o servidor RAFAEL ALMEIDA DE PAULA, código 31642,

Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Análise de Sistemas, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da tabela de funções comissionadas da
Divisão de Auditoria da Coordenadoria de Controle e Auditoria do Conselho Superior
da Justiça do Trabalho, a contar de 24 de março de 2014;

4 - Dispensar o servidor RAFAEL ALMEIDA DE PAULA, código 31642,

Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Análise de Sistemas, da condição de
substituto legal e eventual do Supervisor da Seção de Auditoria de Tecnologia da
Informação, da tabela de funções comissionadas da Divisão de Auditoria da
Coordenadoria de Controle e Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
nível FC-5, em seus impedimentos legais e eventuais, a contar de 24 de março de
2014;

5 - Designar o servidor RAFAEL ALMEIDA DE PAULA, código 31642,

Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Análise de Sistemas, para exercer a
função de Supervisor da Seção de Auditoria de Tecnologia da Informação, nível FC-
5, da tabela de funções comissionadas da Divisão de Auditoria da Coordenadoria de
Controle e Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga
decorrente da dispensa do servidor Ítalo Pinheiro de Albuquerque Figueiredo, a
contar de 24 de março de 2014;

6 - Designar o servidor SILVIO RODRIGUES CAMPOS, código 22115,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, Apoio de Serviços Diversos, para exercer a
função comissionada de Assistente 4, nível FC-4, da tabela de funções
comissionadas da Divisão de Auditoria da Coordenadoria de Controle e Auditoria do

Fonte: Publicado no DOU, Seção 2, 21 mar. 2014, p.55.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do
servidor Rafael Almeida de Paula, a contar de 24 de março de 2014;

7 - Designar o servidor SILVIO RODRIGUES CAMPOS, código 22115,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, Apoio de Serviços Diversos, para substituir
o Supervisor da Seção de Auditoria da Tecnologia da Informação da Divisão de
Auditoria da Coordenadoria de Controle e Auditoria do Conselho Superior da Justiça
do Trabalho, nível FC-5, em seus impedimentos legais e eventuais, a contar de 24
de março de 2014;

8 - Designar a servidora ANA CAROLINA DOS SANTOS MENDONÇA,

código 46298, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Contabilidade, para
substituir o Chefe da Divisão de Auditoria da Coordenadoria de Controle e Auditoria
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível CJ-1, em seus impedimentos
legais e eventuais, a contar de 24 de março de 2014.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN